Đây là những hoạt động thiết
thực chào mừng kỷ niệm 71 năm
ngày thể thao Việt Nam 27/3/1946
- 27/3/2017.

- Thêm 2 xã phát hành cuốn
lịch sử Đảng bộ địa phương: Nhân
kỷ niệm 87 năm Ngày thành lập
Đảng, đón xuân Đinh Dậu 2017,
Đảng ủy các xã Sơn Mỹ và Sơn An
đã phát hành cuốn Lịch sử Đảng bộ
địa phương giai đoạn 1930-2015 và
trân trọng giới thiệu đến đảng viên
trong toàn Đảng bộ.